



SINOP ÜNİVERSİTESİ

DIŞ PAYDAŞ TOPLANTI RAPORU

Su Ürünleri Fakültesi					
Tarih:	29.06.2020	Saat:	12:30	Yer:	Dekan Odası (Zoom Meeting)
Toplantının Konusu:	2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Dış Paydaş (Öğrenci) Toplantısı				
Toplantının Başkanı:	Prof. Dr. Hülya TURAN				
Raportör:	Aslı OZAN				
GÜNDEM BAŞLIKLARI					
1	2019-2020 Eğitim-Öğretim yılının değerlendirilmesi				
2	Dış paydaş istek ve dileklerinin görüşülmesi				
TOPLANTIYA KATILANLAR					
	Adı Soyadı	Birimi	İmza		
1	Prof. Dr. Hülya TURAN	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA		
2	Doç. Dr. Türkay ÖZTÜRK	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA		
3	Aslı OZAN	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA		
4	Tayfun KURUOĞLU	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA		
5	Gökhan ÖZKARA	Su Ürünleri Fakültesi	İMZA		



SINOP ÜNİVERSİTESİ

DIŞ PAYDAŞ TOPLANTI RAPORU

Su Ürünleri Fakültesi					
Tarih:	29.06.2020	Saat:	12:30	Toplantı No:	1
Toplantının Konusu:	Dekan Odası (Zoom Meeting)				
Toplantının Başkanı:	Prof. Dr. Hülya TURAN				
Raportör:	Aslı OZAN				
DIŞ PAYDAŞ TOPLANTI MADDELERİ					
1	2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı 16 Mart 2020'ye kadar yapılan yüz yüze eğitim, 23 Mart 2020'den sonra ise Covid-19 Pandemisi nedeniyle geçilen Uzaktan Eğitim Sistemi ile ilgili konular değerlendirildi.				
2	Tarım ve Orman Bakanlığının Su Ürünleri Mühendisi olarak ayırmış olduğu kadrolar ve atamalar ile ilgili bilgi verildi.				
3	Mezun olacak öğrencilere mezuniyetten sonra iş hayatı ile ilgili konulardan bahsedildi.				
4	Fakülte web sayfamızın mezunlar sistemine öğrencilerin katılım sağlanması ile Fakültenin resmi ve sosyal medya hesaplarının takip edilmesinin önemli olduğu vurgulandı.				
5	Mezun olacak öğrencilere, TSSF onaylı dalıcı belgesi verilme imkanı ile ilgili bilgi paylaşımında bulunuldu.				
6	Bitirme Ödevi Yönergesi ve Bitirme Ödevi Hazırlama Klavuzu hazırlandığına dair bilgilendirme yapıldı.				
7	Fakültemize 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı için verilen kontenjanlar ve isteğe bağlı yabancı dil eğitimi ile ilgili bilgilendirme yapıldı.				
8	Fakültemiz müfredatına seçmeli dersler eklenmesi ile ilgili bilgiler verildi. Öğrenciler tarafından müfredatta yer verilecek seçmeli dersler içerisinde mezun olacak öğrencilere avantaj sağlayacak ve sertifikalandırmaya da uygun olan seçmeli derslere öncelik verilmesi önerildi.				
9	Öğrencilerin Uzaktan Eğitim ile ilgili geri bildirimleri alındı. Uzaktan Eğitimin özellikle çalışan öğrenciler için devamsızlık yaratmaması nedeniyle bir avantaja dönüştüğü ve bu süreçte dersler ile ilgili memnuniyetlerinin yüksek olduğu, bununla birlikte teorik derslerin uzaktan eğitime uygun olduğu dile getirildi. Ayrıca Uzaktan Eğitim sürecinde öğretim elemanlarının gösterdikleri çaba ve performanstan duydukları memnuniyet dile getirildi.				
10	Öğrenciler gerek Eğitim-Öğretim gerek yapılan araştırmalar ve sektöre katkısı açısından Fakültemizin çok önemli olduğunu ve bu Fakültede öğrenci olmaktan ve eğitim almaktan son derece memnun olduklarını belirttiler.				